川太药连字〔2015〕11号                签发人：卢  勇

关于转发成食药办〔2015〕20号

《成都市食品药品监督管理局关于进一步

做好零售药店管理有关工作的通知》的通知
各部门、门店：

　　为加强公司药房质量管理工作，保障人民群众用药安全，切实规范药店的经营行为，现转发《成都市食品药品监督管理局关于进一步做好零售药店管理有关工作的通知》，请遵照执行。
　　附件：《成都市食品药品监督管理局关于进一步做好零售药店管理有关工作的通知》
                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                    二○一五年一月二十七日

主题词：转发  零售管理  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2015年1月27日印发

打印：王利燕      核对：汪瑞华          （共印2份）